

山陽小野田市教育委員会公印規則新旧対照表

改正後						改正前					
別表（第2条関係） 公印表						別表（第2条関係） 公印表					
種類	寸法 （単位 cm）	刻字	個数	保管課	用途	種類	寸法 （単位 cm）	刻字	個数	保管課	用途
（略）	（略）	（略）	（略）	（略）	（略）	（略）	（略）	（略）	（略）	（略）	（略）
教育委員 会印	2.4× 2.4	山陽小野 田市教育 委員会	1電子 公印	<u>デジタ ル推進 課</u>	公文書 用	教育委員 会印	2.4× 2.4	山陽小野 田市教育 委員会	1電子 公印	<u>情報管 理課</u>	公文書 用
教育長印	2.4× 2.4	山陽小野 田市教育 委員会教 育長	1電子 公印	<u>デジタ ル推進 課</u>	公文書 用	教育長印	2.4× 2.4	山陽小野 田市教育 委員会教 育長	1電子 公印	<u>情報管 理課</u>	公文書 用